
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
    

 

 

 

 

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

 Sezóna 2024/25 Číslo 4 

 

SK Aritma Praha B -  ČAFC Praha 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů - 9. kolo 

sobota 5.10.2024 – Stadión Aritmy Praha ve Vokovicích 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Klubový výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 8. kolo A – Jindřichův Hradec 3:0 (3:0) 

B mužstvo Pražský přebor  8. kolo Sokol Kolovraty - A 6:4 (5:1) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 8. kolo A – FK Meteor VIII 1:1 (0:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 8. kolo A – FK Meteor VIII 1:3 (1:1) 

Starší dorost I.B třída Praha 2. kolo FK Dukla J. Město - A 3:3 (1:1) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 8. kolo A – SK Klatovy 2:3 (2:0) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 8. kolo A – SK Klatovy 13:0 (5:0) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 4. kolo Admira Praha - A 8:1 (3:0) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 8. kolo Malše Roudné  - A  3:30 (1:17) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 8. kolo Malše Roudné  - A 0:11 (0:6) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 4. kolo Sokol Stodůlky - A 9:3 (2:0) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 4. kolo A – Slavoj Podolí 5:5 (3:2) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 4. kolo A – Slavoj Podolí 11:26 (7:13) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 4. kolo A – Uhelné Sklady 18:10 (10:8) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 14. kolo ABC Braník - A 24:33 (12:15) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 14. kolo ABC Braník - A 31:51 (15:25) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, zejména příznivci vokovické Aritmy,  
 

Vítáme vás na stadiónu ve Vokovicích v rámci sedmého kola Pražského přeboru, 

kdy naše B mužstvo hostí mužstvo se slavným jménem ČAFC Praha.   

Naše béčko po vynikajícím vstupu do soutěže, kdy dokonce vedlo krátce tabulku 

přeboru, polevilo, když v posledních pěti kolech nezvítězilo a uhrálo pouze dva body 

za dva nerozhodné výsledky. Minulý víkend naše rezerva zajížděla na hřiště Kolovrat 

a po divoké přestřelce podlehla domácímu Sokolu 4:6, když v poločase dokonce 

prohrávala 1:5. Doufáme, že v dnešním zápase se naše mužstvo zvedne a opět 

najede na vítěznou vlnu. 
 

ČAFC Praha -  náš dnešní soupeř 
 

ČAFC Praha je jeden z nejstarších českých fotbalových klubů se slavnou minulostí. Klub 
byl založen jako Český Athletic & Football Club na Královských Vinohradech v roce 1899. 
Již o tři roky později vyhrál Mistrovství Čech před pražskou Spartou. Postupem času získal 
ČAFC dvě hřiště – na místě dnešní křižovatky Flora, v roce 1908 proti Olšanům na náměstí 
Jiřího z Lobkovic. Ve dvacátých letech hrála Čafka 1. ligu, postupně však sestoupila až do 
I.A třídy. Klubovými barvami jsou zelená a bílá. Hřiště klubu je v současné době v 
Záběhlicích, A tým "Čafky" byl v sezóně 2008/09 nováčkem Pražského přeboru, v němž 
hrál nepřetržitě až do sezóny 2018/19, kdy skončil na 15. místě a sestoupil do Pražské I.A 

třídy. Od sezóny 2022/23 hraje opět Pražský přebor. 
 

 



    B mužstvo – odehráno 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 8. kolo, 28.9.2024 

Sokol Kolovraty - SK ARITMA      6:4 (5:1)  
 

Branky: 3. Kalenda, 14. Hájek, 18. Gračko, 31., 38., 62. Bureš – 24. Ling, 53. 

Konigsmark, 74. Fesenko, 89. Hájek vlastní 

Počet diváků: 70 

Karty: ŽK 84. Klouček, ŽK 87. Bláha, ŽK 90+2 Hladký (všichni Kolovraty) 

Sestava: Chundela – Bedrna, Tsvetanov (46. Petránek), Onufer, Janda, Šlégr, 

Šalanský, Kortiš, Konigsmark, Fesenko, Ling 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): 

 „První poločas byl z naší strany otřesný a s přeborovým fotbalem neměl nic 

společného. Nebylo tam z naší strany absolutně nic z toho, co jsme si říkali. Druhým 

poločasem jsme ten první lehce odčinili. Změnilo se rozestavení a začali jsme 

fungovat v módu, o kterém jsem doufal, že budeme fungovat od úvodní minuty. 

Prohra je absolutně zasloužená. „ 
 

 

 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 7. kolo, 22.9.2024 

SK ARITMA - Spartak Kbely        0:2 (0:1)     
 

Branky:  38. Panýrek Tomáš (pk), 78. Panýrek Jakub 

Počet diváků: 100 

Karty: ŽK 44. Pavlovský, ŽK 75. Kubr - ŽK 41. Odvárka, ŽK 41. Vokoun, ŽK 70. Skoč, ŽK 
74. Kosina, ŽK 87. Pfavayi 

SK Aritma Praha: Chundela – Bína, Záhoř (13. Kortiš), Hagino (77. Trenda), Pavlovský, 
Janda, Ling (46. Musil), Špírek, Konigsmark (86. Šalanský), Kubr, Hořt (46. Tošnar) 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B):  

„Další z řady zápasů, který nám hrubě nevyšel a po zbytečné chybě na konci 

prvního poločasu jsme soupeři darovali vedení. Druhý poločas jsme se snažili tlačit, 

ale bez šancí, a navíc nás soupeř z brejku ještě jednou potrestal. Momentálně se 

nám nedaří a jediná cesta, jak z toho ven, je pracovat dále a věřit, že to brzy 

prolomíme. Bohužel se ještě zranil kapitán Záhoř (vykloubené rameno a natažené 

vazy), který patřil v každém zápase k tomu nejlepšímu na hřišti.“ 
 

 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. st 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B 2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:2) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 6:4 (5:1) 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 10:00 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 11:00 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FK Slavoj Vyšehrad 8 5 2 1 27:11 17 

2. Sokol Kunratice 8 5 1 2 22:12 16 

3. Sokol Kolovraty 8 4 2 2 22:16 14 

4. TJ Spoje Praha 7 4 1 2 16:9 13 

5. FK Dukla Jižní Město 8 4 1 3 25:21 13 

6. Motorlet 7 3 3 1 17:10 12 

7. Spartak Kbely 7 4 0 3 17:16 12 

8. SK Střešovice 1911 8 3 3 2 17:17 12 

9. ARITMA PRAHA B 8 3 2 3 21:17 11 

10. FC Zličín 8 3 2 3 23:23 11 

11. FK Viktoria Žižkov B 8 3 1 4 26:24 10 

12. FK Čechie Dubeč 8 3 1 4 13:25 10 

13. SK Čechie Uhříněves 8 2 3 3 13:13 9 

14. SK Dolní Chabry 8 1 3 4 12:20 6 

15. ČAFC Praha 8 1 1 6 3:32 4 

16. SK Třeboradice 7 0 2 5 13:20 2 
 
 
 

 
   


